CERTIFICACION  13.692,00 25,00 9.128,00reloj comparador 10mm 2,00 21,00%

COMP10-001  90.784,00 20,00 56.740,00Comparador 10x0.01, diam. 58mm 2,00 21,00%

TOR-30NM  640.000,00 20,00 400.000,00Torquimetro con reloj 0-30Nm / 0-250 lb.in, enc. 3/8 2,00 21,00%

0,00  1.046.765,50  1.266.586,26 1.046.765,50

UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON 26 / 100 CENTAVOS

73411988427434

19/10/2023(DIMÂÜ::1AR;ðâK[Z2O1ë)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117341198842743420231019

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB